
 

  

 

Anunt Licitatie Publica 

 

Comuna Miroslava, judeţul Iaşi , organizează licitaţie publică deschisă  pentru: 

 

- Concesionare  teren in suprafata de  425 mp, situat in T30, NC 2780 in data de 

06.06.2018, orele 9.00 pentru amplasare statie telefonie mobila. Pretul minim 

de pornire al licitatiei publice deschise este de 3000 euro/an. Data limită pentru 

depunerea ofertelor : 05.06.2018, orele 16.00. 

 

- Concesionare teren catre tinerii din comuna Miroslava in data de 24.05.2018, 

orele 10.00 pentru construire locuinte situat in T72 ( NC 77324, NC 77338, 

NC 77446) ; T74 ( NC 79426, NC 79435, NC 79436, NC 79437, NC 79440, 

NC 79 441, NC 79445, NC 79450, NC 79451, NC 79463, NC 79470). Pretul 

minim de pornire al licitatiei publice deschise este de 0,42 lei/mp/an pentru 

teren situat in T74 si 0,45 lei/mp/an pentru teren situat in T72. Data limită 

pentru depunerea ofertelor: 23.05.2018, orele 16.00. 

 

Caietul de sarcini poate fi obţinut de la Biroul Achiziţii Publice din cadrul 

Primăriei comunei Miroslava, judeţul Iaşi. 

Costul Caietului de sarcini este de 50 lei. 

 

 


